



Brändinimi		Tuotenimi			Myyntierän koko
Fazer		Fazer Fasupala Pätkis vohvelikeksi 175g			
Nettosisältö		Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi		
175 Gramma		keksi	Maitosuklaalla kuorrutettuja vohvelikeksipaloja mintunmakuisella täytteellä	9	
GTIN		Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi	
06416453075948		707594	Suomi 246	Pussi / kassi	
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-		273 Päivää		-	

Fasupala on suomalaisten suosikkivohveli. Herkullisessa Fasupala Pätkis vohvelikeksissä on Fazer suklaan peittämän vohvelin sisällä mintunmakuinen Pätkis-suklaatäyte. Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää www.fazercocoavision.comAvaa pussi ja kutsu kaverit herkuttelemaan! Ei palmuöljyä.

Ainesosalista

sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), rasvaton **maito**jauhe, **vehnä**jauho, kaakaovoi, kaakaomassa, vähärasvainen kaakaojauhe, kasvirasva (shea, rypsi/rapsi), herajauhe (**maidosta**), **maito**rasva, emulgointiaine (**soijalesitiini**), suola, nostatusaineet (E500, E503), aromit (mm. piparminttuöljy). **saattaa sisältää hasselpähkinää, kananmunaa ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.**

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila
Minimi: 16 °C Maksimi: 20 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	537 Kilo kalori, 2244 Kilojoule
Rasvaa	32 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	24 Gramma
Hiilihydraattia	55 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	45 Gramma
Proteiinia	7,1 Gramma
Suola	0,28 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-